Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Окинский район»
РЕШЕНИЕ
« 03» августа  2023 года

      № 27

            с. Орлик
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «Саянское»

по многомандатному избирательному округу № 6
Тапхаровой Ольги Санжеевны в порядке самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Тапхаровой Ольги Санжеевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям ст. 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 28 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 г. № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Окинский район» решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Саянское» по многомандатному избирательному округу № 6 Тапхарову Ольгу Санжеевну 03 августа 2023 г. в 17 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Саянское» по многомандатному избирательному округу № 6 Тапхаровой Ольге Санжеевне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать и на официальном сайте муниципального образования «Окинский район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной избирательной комиссии

               муниципального образования

                   «Окинский район»                                                             Бутуханова А.Б.
Секретарь территориальной избирательной комиссии

        муниципального образования

                    «Окинский район»                                                             Ринчинова С.С.
М.П.